
 
 

UCHWAŁA NR 0007.62.2024 
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEM 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku 
w Czarnem 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ), art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 ( Dz.U. z 2024 r. poz. 338 z późn.zm. ) oraz § 7 ust. 1 i ust. 2 Statutu Gminnego Żłobka w Czarnem nadanego 
uchwałą Nr 0007.81.2016 Rady Miejskiej w Czarnem z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie utworzenia 
jednostki organizacyjnej Gminy Czarne pod nazwą "Gminny Żłobek w Czarnem" ( Dz.Urz. Woj.Pom. z 2017 r. 
poz. 51 z późn.zm. ), 

Rada Miejska w Czarnem uchwala, co następuje : 

§ 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku w Czarnem- zwanym dalej 
„Żłobkiem" - w wymiarze do 10 godzin dziennie w wyoskości 1.500,00zł. 

§ 2. Ustala się dodatkową opłatę za wydłużony na wniosek rodzica wymiar opieki nad dzieckiem powyżej 
10 godzin dziennego pobytu dziecka w Żłobku w wysokości 100,00zł, za każdą rozpoczętą godzinę pobytu 
dziecka w Żłobku. 

§ 3. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku w wysokości 20,00zł 
dziennie. 

§ 4. Zasady pobierania opłat w przypadku nieobecności dziecka w Żłobku reguluje statut Żłobka, nadany 
uchwałą Rady Miejskiej w Czarnem. 

§ 5. Zakres usług oraz terminy odpłatności za pobyt dziecka w Żłobku oraz wyżywienie określa umowa 
cywilnoprawna zawarta pomiędzy Dyrektorem Żłobka a rodzicami / opiekunami prawnymi dziecka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 07.11.2024 r.

Poz. 4630



§ 6. Traci moc uchwała Nr 0007.73.2019 Rady Miejskiej w Czarnem z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie 
ustalenia wysokości miesięcznej opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku w Czarnem ( 
Dz.Urz. Woj.Pom. z 2019 r. poz. 5631 ) zmieniona uchwałą Nr 0007.44.2021 Rady Miejskiej w Czarnem 
z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka 
w Gminnym Żłobku w Czarnem ( Dz.Urz. Woj.Pom. z 2021 r. poz. 4749 ) , uchwałą Nr 0007.42.2022 Rady 
Miejskiej w Czarnem z dnia 24 sierpnia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości 
miesięcznej opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku w Czarnem ( Dz.Urz. Woj.Pom. 
z 2022 r. poz. 3349 ), uchwałą Nr 0007.60.2022 Rady Miejskiej w Czarnem z dnia 27 paździenika 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka 
w Gminnym Żłobku w Czarnem ( Dz.Urz. Woj.Pom. z 2022 r. poz. 4243),  uchwałą Nr 0007.44.2023 Rady 
Miejskiej w Czarnem z dnia 12 paździenika 2023 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości 
miesięcznej opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku w Czarnem ( Dz.Urz. Woj.Pom. 
z 2023 r. poz. 4830), uchwałą Nr 0007.55.2023 Rady Miejskiej w Czarnem z dnia 30 listopada 2023 r. 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka 
w Gminnym Żłobku w Czarnem ( Dz.Urz. Woj.Pom. z 2023 r. poz. 5542). 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Czarne. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Czarnem 
 

Andrzej Jerzy Wit 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4630


	UCHWAŁA NR 0007.62.2024 RADY MIEJSKIEJ W CZARNEM z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2024-11-07T14:35:33+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




